
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Zaprojektowanie i wykonanie stanowiska badawczego pn. „Urban Real Lab – URL 9” na potrzeby badań w projekcie "NICE"
realizowanym na Wydziale Inżynierii Lądowej i Środowiska Politechniki Gdańskiej.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Politechnika Gdańska

1.2.) Oddział zamawiającego: Wydział Inżynierii Lądowej i Środowiska

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001620

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: G. Narutowicza 11/12

1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 80-233

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: szp.wilis@pg.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://pg.edu.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ebac83ef-a6b0-11ed-9236-36fed59ea7dd

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00297143

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-07-10

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00083777

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Projekt pn. Innovative and enhanced nature-based solutions for sustainable urban water cycle NICE, zadanie nr 035035.

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Zaprojektowanie i wykonanie stanowiska badawczego pn. „Urban Real Lab – URL 9” na potrzeby badań w projekcie "NICE"

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00297143/01 z dnia 2023-07-10

2023-07-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



realizowanym na Wydziale Inżynierii Lądowej i Środowiska Politechniki Gdańskiej.

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie stanowiska badawczego URL9 w postaci ogrodu deszczowego wraz z
projektem nasadzenia oraz na ich podstawie wykonanie stanowiska badawczego i nasadzenie roślin na terenie kampusu
Politechniki Gdańskiej, lokalizacja: przy wjeździe na teren kampusu od ulicy Traugutta przy budynku C Wydziału
Chemicznego, w terminie wskazanym przez Zamawiającego. Zaprojektowany obiekt będzie służył do prowadzenia badań, w
ramach projektu NICE obejmujących możliwości zagospodarowania wód opadowych w miejscu ich powstawania oraz
usuwania zanieczyszczeń znajdujących się w spływie powierzchniowym. W przyszłości URL 9 będzie także pełnić funkcję
edukacyjną.

2. Przedmiot zamówienia realizowany będzie w formule „zaprojektuj i wybuduj”.

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa program funkcjonalno-użytkowy (zwany dalej PFU), stanowiący
załącznik nr 4 do SWZ, dając Wykonawcom pełną wiedzę o zamówieniu i umożliwiając złożenie kompletnej oferty.
4. Zakres przedmiotu zamówienia
1) opracowanie zgodnie z obowiązującymi przepisami dokumentacji projektowo-kosztorysowej dotyczącej przedmiotu
zamówienia (URL 9 w postaci ogrodu deszczowego) tj.: zaprojektowanie stanowiska badawczego wraz z projektem
nasadzeń,
2) dokonanie niezbędnych zgłoszeń, jeżeli są wymagane, warunkujących prawidłową realizację robót,
3) uzyskanie niezbędnych uzgodnień, opinii i decyzji administracyjnych, warunkujących prawidłową realizację robót,
4) wykonanie URL 9 jako ogrodu deszczowego wraz z nasadzeniami roślin zgodnie z zatwierdzoną przez Zamawiającego
dokumentacją projektową, 
5) montaż punktów poboru próbek,
6) utrzymanie i pielęgnacja ogrodu w okresie 12 m-cy od daty podpisania przez Strony Protokołu Odbioru Końcowego
Przedmiotu Umowy. 
5. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w PFU oraz na podstawie
projektowanych postanowień umowy, stanowiących załącznik nr 3 do SWZ.
6. Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji i rękojmi w wymiarze 36 miesięcy na roboty budowlane oraz 12 miesięcy na
rośliny, liczonej od daty podpisania protokołu odbioru końcowego przedmiotu umowy.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45112710-5 - Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych

45112712-9 - Roboty w zakresie kształtowania ogrodów

71000000-8 - Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne

71248000-8 - Nadzór nad projektem i dokumentacją

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

77310000-6 - Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-03-16

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
98 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Gdańskie Wody Spółka z
ograniczoną odpowiedzialnością

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON: 190275057 NIP: 5830010823

4.3.3.) Ulica: ul. Profesora Witolda Andruszkiewicza 5

4.3.4.) Miejscowość: Gdańsk

4.3.5.) Kod pocztowy: 80-601

4.3.6.) Województwo: pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00297143/01 z dnia 2023-07-10

2023-07-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



4.4.) Wartość umowy: 131487,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00139862/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-07-04

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Wniosek Wykonawcy z dnia 12.06.2023r. W trakcie prowadzenia robót budowlanych na terenie budowy zostały znalezione
niewybuchy, co spowodowało konieczność wstrzymania realizacji robót w dniach 22-24.05.2023r. Kolejny przestój w dniach
25.05.-5.06.2023r. spowodowany był decyzją Kanclerza Politechniki Gdańskiej w związku z kolizją miejsca prowadzenia
robót z inną planowaną inwestycją na Politechnice Gdańskiej i potrzebą wyjaśnienia zaistniałej sytuacji. Łączny czas
przestojów, spowodowanych okolicznościami niezależnymi od Wykonawcy wynosił 15 dni.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

W dniu 21.06.2023r. został zawarty aneks do umowy, zgodnie z którym w § 5 ust. 1 lit. c otrzymał brzmienie: c) termin
wykonania URL 9 jako ogrodu deszczowego wraz z nasadzeniami roślin ustala się na dzień 5 lipca 2023r.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 131487,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00297143/01 z dnia 2023-07-10

2023-07-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Zaprojektowanie i wykonanie stanowiska badawczego pn. „Urban Real Lab – URL 9” na potrzeby badań w projekcie "NICE" realizowanym na Wydziale Inżynierii Lądowej i Środowiska Politechniki Gdańskiej.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Politechnika Gdańska
	1.2.) Oddział zamawiającego: Wydział Inżynierii Lądowej i Środowiska
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001620
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: G. Narutowicza 11/12
	1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 80-233
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: szp.wilis@pg.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://pg.edu.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-ebac83ef-a6b0-11ed-9236-36fed59ea7dd
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00297143
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-07-10

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00083777
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45112710-5 - Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych  45112712-9 - Roboty w zakresie kształtowania ogrodów  71000000-8 - Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne  71248000-8 - Nadzór nad projektem i dokumentacją  71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania  77310000-6 - Usługi sadzenia roślin oraz utrzymania terenów zielonych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-03-16
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Gdańskie Wody Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON: 190275057 NIP: 5830010823
	4.3.3.) Ulica: ul. Profesora Witolda Andruszkiewicza 5
	4.3.4.) Miejscowość: Gdańsk
	4.3.5.) Kod pocztowy: 80-601
	4.3.6.) Województwo: pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 131487,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00139862/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-07-04
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 131487,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



